PORTARIA N.º 3202/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. IF-CGE/Nº 15/2019, da Coordenadoria de Gestão Estratégica, em 11 de novembro de 2019,

​​​​​​​R E S O L V E

Alterar a Portaria nº 1202/2019, de 02/05/2019, que trata da composição das Comissões Locais,

referente à discussão do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) 2020-2024 do IFSul, no item câmpus Bagé:

Excluir

Anelise Ramires Meneses

Micaele Garcia Costa (discente)

Incluir

Alexandre Oliveira Silva

Eduarda Munhoz Sifuentes (discente)

Pelotas, 11 de novembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/11/2019 21:08:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

42108

c93a38c8fb

	PORTARIA N.º 3202/2019
	Documento assinado eletronicamente por: